
VYSAVAČ PROFI 1.2.1 Y

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737094

Popis

Nová konstrukce vysavače PROFI 1 umožnila zabudování 

mechanického navijáku 15 m kabelu do víka vysavače a učinila jej 

ještě komfortnějším pro úklid velkých ploch jako jsou kanceláře , 

hotely, úřady, školy, ale také rodinné domy nebo byty.

Kovová konstrukce v kombinaci s agregáty LongLife zaručují dlouhou 

životnost vysavače (nejkvalitnější běžné vysavače pro domácnost 

zvládnou 600 hod. provozu, Long Life až 1200 hod). Zároveň 

gumová lišta a gumový plášť na kolech dělá vysavač Profi 1 

ohleduplným vůči podlahám a nábytku.

Vysavač je vybavený dalším příslušenstvím pro odstranění prachu z 

různých povrchů a těžko dostupných míst jako štěrbinová hubice , 

malý kartáč a polštářová hubice. Motor je zabezpečený proti přehřátí 

tepelnou pojistkou a je umístěný ve speciálním krytu, který snižuje hluk 

i vibrace. Vysavač je konstruován tak, aby odváděl elektrostatický 

náboj z konstrukce.

Velký sáček 10 l zaručuje ekonomický provoz. Vysavače hrncového 

typu s vertikální konstrukci začínají převládat jak v úklidovkách tak i 

domácnostech, jelikož táto konstrukce umožňuje dosáhnout 

nejlepších parametrů jak výkonových tak v omezování hlučnosti.

Vysavač je navíc vybaven výkonným ionizátorem vzduchu, který 

pomocí vytváření záporných iontů spolehlivě likviduje škodlivé 

mikroorganismy, jako jsou bakterie, víry nebo plísně.

Hlavní přednosti vysavače PROFI 1.2.1 Y:

Objemné kovové tělo odolné proti nárazům.

Pogumovaná zadní kola, která nepoškrábou podlahu

Přední kola s kuličkovými ložisky zajišťující vynikající manévrovatelnost 

a pohodlí.

Napájecí kabel o délce 15 m (pracovní dosah až 19 m z jedné 

zásuvky) s pohodlným poloautomatickým navíjením.

Profi motor poskytuje velmi vysoký sací výkon při nízké spotřebě 

energie.

Možnost provozu vysavače ve vzpřímené poloze - snadné umístění 

RP - Recyklační poplatek

7 299,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


